令和 5 年 10 月 23 日

保護者各位

令和 6 年度 募集要項

放課後児童クラブにじいろキッズ

下記の通り令和 6 年度の利用者を募集いたします。

【募集期間】 令和 5 年 12 月 1 日（金）～12 月 22 日（金）

【申請方法】 にじいろキッズにお問い合わせください。

（お問合せ時間：平日 14：00～18：30）

  期間内に必要書類をご提出ください。

【必要書類】 ・令和 6 年度入会申請書

  ・就労証明書（同居家族全員分）

  書類はにじいろキッズにございますのでお問い合わせください。

【入会の決定】 1 月下旬から 2 月初旬ごろ郵送にてお知らせいたします。

※現在にじいろキッズをご利用の方も年度ごとの更新になりますので、必ずお申込みくだ

さい。

※見学は随時行っておりますが、必ずご予約の上お越しください。

※長期休暇のみご利用の方もお申込みください。定員に達した場合は夏休み等の募集を停

止します。

【お問合せ先】 放課後児童クラブにじいろキッズ

  電話 087-881-8063

  メール nijiiro@sunheart-gym.jp

  ホームページ https://sunheart-gym.jp/nijiiro/

mailto:nijiiro@sunheart-gym.jp